pdicente traditoez sui ad morte. reperūt
querē inter se quis eoz esset maior. id ē ap
rior 2 quēntior ad p̄cedendū alios loco
xpi et ad tenendū eiq̄ locū. **E**t ideo xps
de hoc eos docuit. videlicet q̄ ille esset ad
hoc aprior q̄ esset v̄e hūilior. reuocato e
os ab affectu supbe dñacionis 2 p̄matq̄. ex
emplo regū gentiū et p̄ ḡtū dñorū ter
renoz. **G**entiles em̄ 2 t̄rem dñi appetūt
p̄matū. dñant subiectis. et hūilia voca
tur. q̄ blandi sermones a s̄bdias eis of
ferunt. **V**ñ dñs nolens discipulos suos
tales imitari subingit. **V**os aut nō sic
facere debetis. **S̄ qui maior est m vobis.**
**s̄ salz p̄ virtutū excellētia fiat sicut mi
nor p̄ hūilitate. et qui p̄cessore. salz
uel ena sc̄itate. fiat sicut ministrator hu
mili sui reputacione. uel hūilis officij ex
cutione 2 exhibitiōe pro loco 2 tpe.** **D**ed
hen hodie multi hūites nome xpianoz
gentiles imitant. appetetes p̄matū h̄re
et subiectis dñari. seq̄ ab eis supuacuis
laudib⁹ extollit. ac hūilia vocari. **S**p̄alit
aut m eā sit frequer ḡtatio pro dignita
tib⁹ obtinēdis. 2 nō solū m̄ seculais s̄
etiā m̄ religiosos. sic tames ḡtendūt ad
obtinendū os carnis pleni 2 medullis
p̄t quod viliores carnis vidēt quidā
religiosi qui ḡtendūt pro officijs p̄fide
diat tñ nihil habeat am̄erū nisi m
sera et labore. **E**t q̄ monuit discipu
los ad hūilitate. supbia seclariū dissua
dendo. q̄ sequēter facit hoc eos ad su ex
emplū imitudo. **N**ā scdm̄ iudiciū hūiani
maior ē qui recubit q̄ qui ministrat. hoc
scdm̄ iudiciū dei sepe sit aliter. ip̄e aut
qui ḡtū ē m̄do i medio eoz ē sicut
q̄ ministrat. quīs maior sit eis. ut etiam
iā m lotione pedū ip̄oz ostēdat. 2 ideo
ē imitand⁹. **E**t hoc intēdit ḡcludē q̄
ille ē ap̄tus ad succedendū sibi i regni
ne ecclie. qui ē fundat⁹ i vera hūilitate.
Nō em̄ hūilitate supbia curat. ip̄e deg
ad nos descendē 2 hūilis fieri voluit. ostē
dens ex q̄ merito en̄ p̄matudo hūilitate
debeat et h̄. **V**ñ aut. **C**quid supbis
h̄. **D**eg p̄t te hūilis fact⁹ ē. **P**uderet

te forasse punitari hūilem hoīem. salte
 punitari hūilem deū. h' aug'. Hūiles
 g' mīstrādo & abiectiora mīstrā et que
 alij dedignatū. letāter tū opq' e' suscipi
 endo. Et aut illis ihūs. Omīs vos scan
 dalū id est offendicū & occasione rime
 ex hīs q' videbitis panem in me. salte re
 cedetis p'p' hūanū tiorē a me. mīstrā
 nocte. Predicat quod passuri stant tū
passi fuerit non despent salute. s' age
tes penitētia liberet. Scandalū em
 dubitāōis passi st. dū eū q' impotente
 tenei ligari. & dūa viderūt. Et signatē
 diat i nocte. qā qm scandalū patuit in
 nocte & in teneb' sustinet. et xpi apli
 i adūitate dīm relinqrūt. Petrus aut
q' tenis feruētor eāt quod ihesus pōit
pūdeudo. ipe denegat amādo. & rīdeō
aut. Et si omīs scandalizati fuerit in te.
 ego nūq' scandalizabor qm tecū paty
 sū & in tūtere. et i morte ue. & anāz
 meā pro te ponē. Infirmā voluntatē iat
tat. voluntatē suā s' nō vives cogit
tens. Vñ glosa. Cōsūm' petry pntis af
 fecty s' nesciq' futuri casy. nō credit se
 ab eo posse deficē. In tantū petry affectu
 & caritate xpi efferebat. ut i tēallūta
 tē carnis sue et fidē verborū xpi non
 contueret. Dz nō mentit. q' credit ve
rū esse quod punitit et sit i mēte hz.
Verū aut qm falsū voce significat cū
volūtate & tēuōe fallēdi. Dicit tū fal
 sū. qā accidit q' r' nū. Cōr em accidit q'
 illi qm alijs in vīte se pferūt. turpūe
 alijs cadūt. Rūdit et ihūs. Imē dūo tibi
q' tu hodie in hac nocte pūe q' bis galli
voce dedit ter es me negaturū. Vñ ihōs
Petrus de ardore fidei pmittebat. & sal
nator q' deq' futura noueat. h' ihōs. Ne
 mo g' in se. nemo i vīrib' confidē p't.
 q' oīs q'stācia. oīs vīty & fortitudo. nō
 hoīs s' dei ē. Vñ beda. Cū solq' nouit
 quid sit i hoīe. ne qm fideli suo ul' de
 statu tēante cōfidat. uel de casu tēuēus
 diffidat. q' deq' modū tempy. ac nūmerū
 negatōis eius p'diat. Vñ & remigū. No
 valiter mīstrūm ut q' tū cōfidm' de ar

dore fidei. tū tūeamq' de carnis fragilitate
 te. Itad vbu dīm de negatōe petri mar
cus ut pmissū est plēnq' cōis expressit.
Post p'mā em negatōne petri sturū
gally cātū. et ante scdm gallūcātū
bis iterū negat. et ita trīna negatō pe
tri ante p'mū gallūcātū est mēhoata &
ante scdm completā. Alj vero euāgeliste
dicētēs pūe q' gallū cātēt ter me nega
bis. de mēpōne tūme negatōis agunt.
id ē trīna negatōne mēhoabis. s' marcy
de completōe ei' scpsit. Et aut illi petry
tra si oportuerit me mori tecū non te
negabo. Intellexit em q' tiorē mortis p'
 diceret eū esse negaturū. & ab hoc dice
 bat. q' h'z p'aulū mortis tūmet. nullo
 tū mō ab ei' fide diuelli posset. Dū id
ē eodē amōe & feruōe et omīs discipū
li dixerūt. ac feruōe mēpōdū osten
dērūt. & p' ardore mētis dāpūū mortis
nō tūmērūt. s' nō p'sencāuerūt. q' va
na sūt p'sūpōio hūana sine p'tectōne di
uina. Vñ aryo. Hinc g' magmū discm'q
dogma. q' nō sufficit desiderū hoīs nisi
dūo aliq' potat auxilio. Et nota q'
 multiplex est ratio q' deq' p'misit petry ca
 dere. P'mā ut nullq' de se p'sumat. scdā
ut plq' xpo q' sibi quisq' credat. tertia ut
cōp'mēt ei' audaciā. q' tū aut ali' ex ei'
istānerent. hūmana fragilitate extogita
tes & dei vītate. quā ut petry ali' q' pla
ti dīceret qualiter sub dīs cōpari dēbēt.
sceta ut error hēticōz cōfīndē. dūen
cū q' caritas sēnel habitā nō amittitū
n' amīssa itēz h'z p't. cūq' q' r'ū oīs in
Ihesu p'ie qm **Oro** petro patuit.
 transiens de hoc mūdo ad p'vū postq' ce
 nasti corp' q' tūū. & sangūe discipulis ob
 tu mēoria dedit. et nob' sūmēdū reli
 quīta. placuit q' tibi ut tuo refecti corpe
 & potati sangūe essēmq' os de ossib' tuis
 et caro de carne tua. Pero g' dīe ihū et
obser' p' vītute hūmā mēffabilis sacre ut
dignū me faciās grā tua & tam redēpō
ne nō frūder. & fac me tū mīst'ry tua
mīseratōe p'cipē. ut p' p'tiāpōne ve
niā mēar p'tōz optatā. & q' p' p' h'ēdi
in fide spē. & caritate p'cipā et ad gaudia
sempiterna p'ingā. Amē

Quoniam vero ad **rena** **co** **lon**
oem cumulo superfluentem at
tende alia dilectio insignia.
Post egressum enim inde cum salz
mundi ac suo mundatore remansisset. et post
alia supradicta. dñs ih̄s discipulos q̄solan
do fecit eis sermone pulcherrimum. ignitis
plenu carbonib⁹ dulcedinis et amoris salz
verbis dulcissimis de celi melle mellitis.
et de dei luce lucosis. que scripsit ioh̄s spe
cialiter a deo dilect⁹ et h̄is potat⁹. **U**
inceditq̄ **T**unc demum diuinitissimi eloqui
vberima inundatio. conuent⁹ ille sacer
ex ore tuo dñe potat⁹ est. **D**iquidē cor
rupt⁹ ille vter foras miss⁹ fuerat. q̄ h̄m⁹
himpidissimū liquoris infusione factus in
dignū. **E**x h̄m⁹ aut sermone ornata
at veneranda et vtili magnitudie quā
meditanda p̄ncipaliter assume. **P**rimū
qualiter p̄dicens discipulis discessū suū
cōfortat eosdē. **D**icebat namq̄. **filii ad**
huc modū vobiscū sū id est modū tpe
salz usq̄ ad captione vel morte. q̄ tunc
fuit eis subtrahit⁹. ul' scdm̄ quosda usq̄
ad ascensionē. q̄ usq̄ tunc apparuit eis
corpore. **D**icens aut filii. ostendit
tenetudine carnis et dilectio ad eos. **D**i
minutia enim scdm̄ p̄stram aliqui pro fa
miliaritate et amore dicit. **D**ic ḡ eos
nūc vocat p̄ amoris tenetudine. q̄ tū
amici d̄m̄ntem recedunt. affcū amoris
maximū tardescit. **E**t iterū. **Ad huc mo**
dū salz temp⁹ erit. et mūd⁹ me iam
nō videt. id ē amatores mūdi. vos autē v
debitis me et boni quidā ceteri. q̄ solū
p̄ resurrectionem in carne apparuit. **E**t
iterū. **Nō turbet cor v̄m salz de meo**
recessu p̄ morte. tū sit ad meā glori
ficationē et spūs s̄c̄ missionē. **E**t in hoc
dorem non turbat de m̄ris amas i con
fessione fidei decentib⁹. nā est via ad eoz
glorificationem et manū subuentionē. q̄
amici m̄i existetes tū deo nilto plus nos
iunare p̄nt q̄ viuētes in mūdo. **N**on
turbet nūq̄ cor v̄m q̄ dixi me moru
rū si stabiliat fide credetes me r̄frectu